
POWIAT KONECKI
uf. Stanisław a Staszica2.26·200 Końskie

teI.041372 4134,fax041372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-
' Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
~" \,\ 'OJl:\,\I()l)ZT\,\'O

SWI ĘTOKRZYSKIE
Unia E.urop-ejska

IM.272.2.9.2020 Końskie, dn. 09.11.2020 r.

Otrzymują uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku
wodoru
Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia
procedury ECMO na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie,
przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim" w ramach naboru
RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w
interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03­
26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęłypytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.
"Pytanie l-do SIWZ (rozdział 3)
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do końca stycznia 2021r. Ze względu na trudną sytuację

epidemiczną w naszym kraju, przy min. 8 tygodniowym terminie dostawy sprzętu od zagranicznych
dostawców, większość funkcjonujących na polskim rynku dystrybutorów może zostać wykluczona z
możliwości udziału w postępowaniu".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Wynika to z tego, że
Zamawiający na zakup przedmiotowego zestawu diagnostyczno-terapeutycznego otrzymał

dofinansowanie w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu

do przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne

i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa
nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020). W związku z powyższym przedmiot
zamówienia musi być dostarczony najpóźniej do 23.12.2020r ponieważ projekt musi być
zrealizowany i rozliczony do 31.12.2020r. Niedostarczenie przedmiotu zamówienia
w oferowanym terminie spowoduje konieczność rozwiązania umowy i naliczenia kar zgodnie
z zapisami umowy.

Pytanie 2.
"Pytanie 2 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz. 5)

Strona1 z3



Fundusze
Europejskie
Prog ram Regionalny

Rzeczpospolita
_ Polska

\VU jl W Ó lJZTW U
ŚWI ĘTOKRZYSK l l

u nia E.u ropoejsk~

Prosimy o modyfikację zapisu na "Trzykrotna naprawa tego samego podzespołu urządzenia w okresie
gwarancji powoduje wymianę tego podzespołu na nowy nieużywany".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.
"Pytanie 3 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz.21)
Czy Zamawiajacy dopuści urządzenie umożliwiające biodekontaminację pomieszczeń o kubaturze od
28 do 556 m3".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.
"Pytanie 4 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz.28)
Prosimy o dopuszczenie zakresu wilgotności względnej od 5% do 95%, co jest rozwiązaniem lepszym
od opisanego ponieważ urządzenie jest w stanie przeprowadzić cykl, dopasowując parametry
biodekontaminacji do warunków panujących w pomieszczeniu np., bez stosowania dodatkowych
osuszaczy itd."

Odpowiedź:Zamawiającydopuszcza.

Pytanie 5.
"Pytanie 5 -do szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz.
23,29)
Czy Zamawiający pod pojęciem automatycznego dozowania substancji biobójczej ma na myśli, żeby

urządzenie mierzyło temperaturę, wilgotność względną pomieszczenia oraz stężenie substancji

biobójczej i w zależności od warunków panujących w pomieszczeniu automatycznie dostosowywało

tempo iniekcji nadtlenku wodoru?",

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 6.
"Pytanie 6 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz. 33)
Czy Zamawiający ma na myśli aplikację, która pozwoli na zrzut wyświetlacza na zewnętrzne

urządzenia jak komputer, tablet, smartphone. Wymóg w bieżącej postaci kiedy to panel sterujący

urządzenia (znajdującego się wewnątrz pomieszczenia) ma równocześnie umożliwiać jego zdalne

sterowanie jest niemożliwym do spełnienia".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7.
"Pytanie 7 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz. 45)
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pod pojęciem czujnika parametrów ma na myśli,

niezależny czujnik znajdujący się wewnątrz pomieszczenia, który powinien monitorować stężenie

nadtlenku wodoru w pomieszczeniu?".

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje rozwiązania technicznego. Dopuszcza
proponowane.

Strona 2 z 3



Fundusze
Europejskie
Prog ram Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O Jl W ÓL>ZlWO
ŚWI ĘTOKRZYSK I E

Unia EuropC!j ska
~ L .~ ;~~ ~i r lJ n~ .I..; tl SC-=~~Ui )l

Pytanie 8.
"Pytanie 8 -do szczegółowyopis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (część l, poz. 46)
Prosimy o odstąpienie od opisanego wymogu, gdyż wydaje się on nie zasadny. Nadtlenek wodoru od

momentu pobrania przez urządzenie ma kilkumiesięczny termin przydatności. W przypadku

stosowania opisanych w punkcie 45 butelek o pojemności 900-lOOOml, pojemniki są zużywane na

bieżąco bez potrzeby monitorowania ich terminu przydatności. Data oraz seria jest nadrukowana na

każdej butelce".

Odpowiedź: Zamawiającywyraża zgodę.

PRIEWODN\CI{.l,f~',!ARIĄOU

G1'zcg )1';/ .. icc
sT s. ,

Strona 3 z 3


